プレスリリース

報道機関 各位

令和４年３月１１日

送信枚数  ３  枚（この表紙含む）
発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報係 野村（内線 303）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

見附市では、下記のとおり市長と市内 11 地区コミュニティとの定例懇談会および

コミュニティ大賞表彰式を開催いたします。

●日 時 3 月 12 日（土） 9 時 45 分～11 時 00 分（定例懇談会）

11 時 10 分～12 時 00 分（コミュニティ大賞表彰式）

※開始時間は多少前後する可能性がございます。

 ●場 所 見附市中央公民館・大ホール（見附市本町 2丁目 5-9）

●内 容

①定例懇談会

各地域コミュニティと稲田市長が、各地域の様子について情報交換します。

【会の流れ】稲田市長による市政に関するプレゼンと、担当課のプレゼンを

行った後、3 コミュニティの活動発表を行います。

②コミュニティ大賞表彰式

    地域の課題をアイデアとユーモアで楽しく解決する団体や、人知れず地道

な活動で地域を支えている市民を、年に 1 度「コミュニティ大賞」として表

彰するものです。11 回目の開催となる今回は、市内 10 地区のコミュニティか

ら推薦を受けた 6 名と 4 団体の皆さんが表彰を受けます。受賞者と内容の詳

細は、別紙をご確認ください。

【式の流れ】稲田市長による開会あいさつの後、推薦を受けた皆様を表彰します。

●その他 取材の際は中央公民館の正面駐車場をご利用ください

【本件の問合せ先】

まちづくり課 地域自治推進係  刈屋 ☎(0258)62-7801

見附のイメージキャラクター

ミッケ

見附市内の地域コミュニティのさらなる発展・活躍を目指して

定例懇談会・コミュニティ大賞表彰式